

اخبار

اجرای عملیات « باندینگ تنه درختان نارون» سطح منطقه ۲۱

سرویس شهری– معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه۲۱ از اجرای عملیات «باندینگ درختان نارون سطح ورودی غربی پایتخت» به همت مرکز تحقیقات،آموزش و مشاوره فضای سبز این منطقه با هدف «کنترل و پیشگیری از بروز آفت برگخوار» این درخت در فصول گرم سال آتی خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، محمد بیدشکی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با اشاره به اینکه اهمیت وجود فضاها و پهنه های سبز شهری در تلطیف هوا و تصفیه آلاینده های جوی کادشهری چون تهران امری ضروری به حساب می آید، گفت: با عنایت به اهمیت نگهداری فضای سبز شهری و حفظ درختان موجود و مدیریت تلفیقی آفات فضای سبز شهری، کارشناسان مرکز تحقیقات،آموزش و مشاوره فضای سبز منطقه ۲۱ طی هماهنگی با پیمانکاران نگهداری فضای سبز نواحی سه گانه این منطقه، اقدام به انجام عملیات «باندینگ تنه درختان نارون» بلوار اصلی تهرانسر و بلوار اصلی ورآورد کردندوی در همین راستا افزود: هدف از اجرای این عملیات علاوه بر حفاظت از درختان نارون از آفت برگخوار نارون، کنترل و پیشگیری از شیوع و ازدیاد این آفت در فصول گرم سال آینده می باشد.بیدشکی در خاتمه یادآور شد: هماگنونه که آفت سوسک پوستخوار کاج و سفید بالک در منطقه۲۱ به صورت کاراام و ارگانیک مهار و کنترل شده،امید است با این قبیل اقدامات پیشگیرانه درختان نارون این منطقه نیز در برابر آفات مقاوم شوند.

با حضور شهردار و جمعی از مدیران برگزار شد؛ مراسم افتتاحیه سالن ورزشی فرهنگسرای قرآن در منطقه ۱۰

سرویس شهری– طی مراسمی با حضور سهیلا صادق زاده شهردار، امیر قاسمی معاون امور اجتماعی و فرهنگی، علی‌اکبر توپچی رئیس فرهنگسرای قرآن، پیشکسوتان ورزشی، جمعی از مسئولان سازمان فرهنگی، هنری شهرداری منطقه ۱۰ و شهروندان سالن ورزشی فرهنگسرای قرآن افتتاح شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، در ابتدای این مراسم معنوی قرآن آموزان پیش دبستانی فرهنگسرای قرآن برنامه هایی را اجرا کردند و سپس سالن ورزشی روپین تنان توسط شهردار منطقه افتتاح شد. در حاشیه این برنامه صادق زاده با اشاره به تاکید دین مبین اسلام و قرآن کریم مبنی بر تندرستی و حفظ سلامت با تحرک و ورزش گفت: راه اندازی این مرکز فرصت مغتنمی است تا در کنار تقویت روح و روان به تیرموندسازی و سلامت جسم که لازمه زندگی سعادتمند است پرداخته شود.وی افتتاح این مجموعه ورزشی را گامی موثر برای ترغیب و تشویق شهروندان به ورزش و افزایش روحیه شادابی و نشاط پرشمرد و بر اجرای برنامه هایی با مضامین تندرستی تاکید کرد.

در حاشیه دربی هشتاد و پنجم با حضور رئیس فدراسیون فوتبال و شهردار منطقه ۲۲:

از خانواده مرحوم دهداری تجلیل و تقدیر شد

سرویس شهری– با هماهنگی دو باشگاه پرسپولیس و استقلال و با حضور تاج رئیس فدراسیون،ساکت دبیر کل و قاسمی معاون مرکز فوتبال فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران و دکتر نودرپور شهردار منطقه ۲۲، در حاشیه دربی ۸۵ از خانواده مربی اخلاق فوتبال کشور زنده یاد پرویز دهداری سرمربی فقید تیم ملی ایران تجلیل شد.

به گزارش امتیازو به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، در این مراسم با همکاری سازمان لیگ سردیس پرویز دهداری از سوی رئیس فدراسیون فوتبال و شهردار منطقه ۲۲ به خانواده این مربی بااخلاق اهدا شد. دربی ۸۵ روز پنجشنبه ۴ آبان در ورزشگاه آزادی برگزار شد. با توجه به اینکه ورزشگاه آزادی در منطقه ۲۲ تهران واقع شده است، قبل از بازی دکتر نودرپور شهردار منطقه ۲۲ از زمین های چمن ۱ و ۲ ورزشگاه آزادی، ساختنهایPFCاستخر،سونا، سالن های بدنسازی تیم های ملی فوتبال و فوتسال جمهوری اسلامی ایران بازدید و در جلسه ای که با حضور مدیران و رئیس فدراسیون فوتبال و دکتر نودرپور شهردار منطقه برگزار شددر خصوص همکاری های بیشتر در این خصوص صحبت و رایزنی شد.

نوزدهمین دوره انتخابات شهردار مدرسه در منطقه ۱۵

سرویس شهری– شهردار منطقه ۱۵ از برگزاری نوزدهمین دوره انتخابات شهردار مدرسه با حضور پرشور دانش آموزان در ۲۰ مدرسه منتخب منطقه خبر داد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، مهندس محمدی ۱۰ هزار دانش آموز در ۱۰ مدرسه دخترانه و ۱۰ مدرسه پسرانه سه شنبه ۹ آبان با رویکرد «کارآفرینی» انجام می شود.به گفته وی مدارس اشرف رهنما، شهید رضوی، آیت الله سعیدی، میثم، پروین اسفند، تقوا پیشگان، شهید معتمدی، علامه قزوینی، شهدای اطلاعات، زینبیه، شهید عراقی، امام صادق (ع)، یاسین، شهید بابایی، اسکند لو، آزادگان،امام حسن عسگری(ع)، کوثر، نورالعین و جواد ائمه میزبان دانش آموزان شهردار مدرسه خواهند بود. مهندس محمدی خاطرنشان کرد: هدف از انجام این طرح شخصیت بخشیدن به دانش آموزان با تاکید بر اهمیت آنان به عنوان آینده سازان جامعه، آشنا شدن آنان با تصمیم گیری جمعی و مشخصه های آن، آشنایی دانش آموزان با مفهوم انتخابات، بالا بردن سطح آگاهی دانش آموزان در زمینه مسائل همچون ایمنی، ترافیک و حمل و نقل، زیست محیطی، امور اجتماعی و فرهنگی، امور ورزشی، تقویت مسئولیت پذیری و روحیه مشارکت جویی است.

سرویس شهری– اعضای کمیته کارشناسی امور اجتماعی و فرهنگی نظام فنی و اجرایی شهرداری تهران با اشاره به اینکه در راستای بهره برداری بهینه از فضاها و مجموعه های فرهنگی اجتماعی نیازمند تهیه و تدوین آیین نامه ای برای احراز صلاحیت مشاوران در این زمینه هستیم، تصریح کردند: به منظور ارتقای کیفیت عملکردها و افزایش بهره وری لازم است شورای فرهنگی در مناطق ۲۲ گانه تهران برای انتخاب مشاوران فرهنگی در پروژه های مختلف به ویژه پروژه های فرهنگی اجتماعی تشکیل شود.

به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران، علیرضا جعفری در دوازدهمین جلسه کمیته کارشناسی امور اجتماعی و فرهنگی نظام فنی و اجرایی شهرداری تهران که باحضور اساتید دانشگاه و اعضای این کمیته برگزار شد، به ضرورت حضور مشاوران فرهنگی- اجتماعی در تمام پروژه های فنی و عمرانی تاکید کرد و گفت: این مشاوران باید بر اساس روح حاکم بر پیوستهای فرهنگی اجتماعی در پروژه ها فعالیت کنند. مسئول کمیته کارشناسی امور اجتماعی و فرهنگی نظام فنی و اجرایی شهرداری تهران افزود: با تشکیل شورای فرهنگی، انتخاب مشاوران از بهترین روش های موجود صورت خواهد گرفت. وی در ادامه به سند ۹۰-۱-۷-۱ اشاره و در خصوص انواع روشهای انتخاب مشاور ،گفت:انتخاب بر اساس کیفیت (QBS)، انتخاب بر اساس بودجه ثابت(FBS)، انتخاب براساس تعرفه،انتخاب بر اساس کیفیت و قیمت (QCBS)،انتخاب،به روش تک گزینه ای (SSS)انتخاب به روش مسابقه برخ یاز انواع روشهای انتخاب مشاور مطرح شده در این سند است.

جعفری با اشاره به اینکه لازم است معیارها و شاخص ها برای انتخاب مشاوران فرهنگی نیز تهیه و تدوین شود،افزود: انتخاب مشاور بر اساس ضوابط نشریه شماره ۲۴۰ سازمان مدیریت و برنامه

در دوازدهمین جلسه کمیته کارشناسی امور اجتماعی و فرهنگی نظام فنی و اجرایی شهرداری تهران تاکید شد:

ارایه پیشنهادی تشکیل شورای فرهنگی در مناطق ۲۲ گانه برای انتخاب مشاوران فرهنگی در پروژه ها



ریزی کشور و فرایندهای ارزیابی کیفی، فنی و مالی مشاوران مطابق نشریه یاد شده صورت می گیرد. وی در ادامه با اشاره به عملکرد این کمیته افزود: این مجموعه می تواند به عنوان اتاق فکر تهران که توانمندی در زمینه های فرهنگی اجتماعی برای معاونت برنامه ریزی و کمیته های نظام فنی و اجرایی شهرداری تهران باشد.

مدیر عامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران تاکید کرد: باید از ظرفیتهای موجود نهایت استفاده صورت گیرد تا گره هایی از روندهای مساله دار پیش روی شهرداری تهران باز شود.

مدیر عامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران با تاکید بر تاثیر توسعه زیرساخت های فرهنگی در تقویت هویت فرهنگی، تصریح کرد:توسعه و ساماندهی فضاهای فرهنگی مشارکتی با تاکید بر مدیریت محلات از دیگر اقدامات فرهنگی لازم به شمار می آید.

به گفته مدیر عامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران حتی در پروژه های فنی و عمرانی نیازمند توجه تان به موضوعات و مباحث فرهنگی اجتماعی هستیم.

خطوط عبوری شمال غرب تهران ساماندهی شد

تصادفات و تخلفات رانندگی عملیات خط کشی محوری در بلوار دانشجو و خیابان مقدس اردبیلی انجام شد. وی گفت : خطوط محوری این مسیرها بعلت کم رنگ شدن ، نامشخص بودن و کاهش دید مشکلاتی را برای عابرین و رانندگان ایجاد کرده بود که در این عملیات نسبت به خط کشی محوری سرد بلوار دانشجو حداقلص میدان البرز تا میدان یاسمن به طول بیش از ۲ هزار و ۸۰۰ متر و خط کشی محوری سرد خیابان مقدس اردبیلی به طول بیش از یک کیلومتر اقدام شد. معاون شهردار منطقه یک تصریح کرد: با اجرای این طرح ، کاهش تصادفات و تخلفات رانندگی ، حجم ترافیک عبوری کاهش و رضایت عمومی شهروندان افزایش یافت

در ادامه ی این نشست با حضور اعضای کمیته کارشناسی امور اجتماعی و فرهنگی نظام فنی و اجرایی شهرداری تهران با اشاره به اینکه دو حوزه مشاوران سازمانی و آن دسته از مشاورانی است که با کارفرما به صورت کلی در زمینه های هنری، اجتماعی و فرهنگی مشاوره می دهند .

به گفته دبیر کمیته کارشناسی امور اجتماعی و فرهنگی نظام فنی و اجرایی شهرداری تهران با اشاره به اینکه دو حوزه مشاوران سازمانی و آن دسته از مشاورانی است که با کارفرما به صورت کلی در زمینه های هنری، اجتماعی و فرهنگی مشاوره می دهند .

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک با اشاره به اینکه لازم است معیارها و شاخص ها برای انتخاب مشاوران فرهنگی نیز تهیه و تدوین شود،افزود: انتخاب مشاور بر اساس ضوابط نشریه شماره ۲۴۰ سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و فرایندهای ارزیابی کیفی، فنی و مالی مشاوران مطابق نشریه یاد شده صورت می گیرد. وی در ادامه با اشاره به عملکرد این کمیته افزود: این مجموعه می تواند به عنوان اتاق فکر تهران که توانمندی در زمینه های فرهنگی اجتماعی برای معاونت برنامه ریزی و کمیته های نظام فنی و اجرایی شهرداری تهران باشد.

مدیر عامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران تاکید کرد: باید از ظرفیتهای موجود نهایت استفاده صورت گیرد تا گره هایی از روندهای مساله دار پیش روی شهرداری تهران باز شود.

مدیر عامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران با تاکید بر تاثیر توسعه زیرساخت های فرهنگی در تقویت هویت فرهنگی، تصریح کرد:توسعه و ساماندهی فضاهای فرهنگی مشارکتی با تاکید بر مدیریت محلات از دیگر اقدامات فرهنگی لازم به شمار می آید.

به گفته مدیر عامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران حتی در پروژه های فنی و عمرانی نیازمند توجه تان به موضوعات و مباحث فرهنگی اجتماعی هستیم.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲ تهران ، در ابتدای نشست کمیته ی نظارت بر ایمنی بازار بزرگ تهران ، دکتر پیمان حسینی شهردار این منطقه در سخنانی با اعلام اجرائی شدن مطالعات و پژوهشهای صورت گرفته در راستای

معاون شهردار منطقه ۲۰ خبرداد:

اجرای سامانه PMS برای مدیریت معابر منطقه ۲۰ افزایش کیفی نگهداشت معابر جنوب تهران

مکانی از معابر منطقه ۲۰ برای سامانه PMSدر برنامه زمان بندی یک ماهه انجام شد.
بازاراده افزود: سامانه PMS(pavement management system) با استفاده از تحلیل های کاربردی، این امکان را به مدیریت شهری می دهد تا کیفیت روسازی معابر را افزایش و به تبع آن هزینه های صرف شده برای مرمت را به شدت کاهش دهد.
وی با اشاره به اینکه معابر از مهمترین

نشست با اشاره به سند ۹۰-۱-۷(راهنمای مشاور) و روش های انتخاب مشاوران فرهنگی، بیان داشت: از بین این روش ها، روش مسابقه و تک گزینه ای کارآمدی بیشتری دارد.

در ادامه احمد معصومی، دبیر کمیته کارشناسی امور اجتماعی و فرهنگی نظام فنی و اجرایی شهرداری تهران با اشاره به اینکه فعالیت‌های مشاوران فرهنگی عمدتاً قابل ارائه در دو حوزه مشاوران سازمانی و پروژه است، گفت: مشاوران فرهنگی سازمانی، آن دسته از مشاورانی است که به کارفرما به صورت کلی در زمینه‌های هنری، اجتماعی و فرهنگی مشاوره می‌دهند .

به گفته دبیر کمیته کارشناسی امور اجتماعی و فرهنگی نظام فنی و اجرایی شهرداری تهران مشاوران فرهنگی پروژه نیز آن دسته از مشاورانی است که در زمینه پروژه خاصی نظر مشاوره‌ای به

معضومی گفت: طبیعی است تعریف چنین نقشی برای مشاوران با تعریف نقش مشاور در پروژه‌های طراحی عمرانی که در متن سند یادشده مستور است متفاوت است که این تفاوت در روش‌های انتخاب و فرایندهای خرید خدمات و محدودیت‌ها و ممنوعیت‌های موضوع پروژه تأثیر می‌گذارد.

گفتنی است در این نشست با اشاره به اصلاح سند از منظر فرایند خرید خدمات مشاوره، تاکید شد:بنا به تعاریف موجود در بند ۲/۹۰-۷-۱ در خصوص فرایند خرید خدمات مشاوره، انتخاب مشاور پس از تهیه فهرست بلند مشاوران انجام شود اما در مراحل بعد از آن در خصوص روش‌های تهیه اسناد استعلام ارزیابی کیفی (RFQ)، تهیه اسناد درخواست پیشنهاد (RFP) و... به تجدیدنظر کلی نیاز وجود خواهد داشت و بر مبنای موارد فوق و سایر موارد احتمالی پیشنهاد می‌شود تا در خصوص انتخاب مشاورین فرهنگی پیوستی به سند حاضر اضافه تا موارد مرتبط با حوزه فرهنگی درآن لحاظ شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، محمدرضا غلامی با بیان این مطلب افزود: یکی از مسائل و مشکلاتی که همراه با رشد جمعیت و آپارتمان نشینی باعث نگرانی و مشکل در زندگی شهروندان شده‌است، عدم آگاهی و شناخت در مورد حقوق آپارتمان نشینی است.وی گفت: در همین راستا اداره آموزش و مشارکتهای اجتماعی منطقه یکی از دغدغه های خود را حل این مشکل در سطح منطقه می داند و برای آن برنامه های آموزشی متنوعی را در محلات ۱۴ گانه اجرایی کرده است. معاون شهردار منطقه ۷ در تشریح برنامه های این اداره به برگزاری کار گاه های آموزشی با موضوع فرهنگ آپارتمان نشینی برای شهروندان اشاره کرد و بیان داشت: در این برنامه ها شهروندان ضمن ارتقا فرهنگ رفتاری با تأثیر رعایت حقوق شهروندی و احترام به آن آشنا شدند.

مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه ۶: **ستاد خبری شهید ارغوانی در مرز شلمچه آغاز به کار کرد**

سرویس شهری– مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه ۶ از آغاز فعالیت ستاد خبری شهید ارغوانی در مرز شلمچه خبر داد و گفت: همزمان با شروع کار سایت شهید همدانی به منظور خدمت رسانی به زائرین اربعین حسینی، این ستاد نیز به منظور پوشش رسانه ای مراسم با شکوه اربعین آغاز به کار کرده و آماده خدمت رسانی به تمام رسانه هاست.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، محمد حسین پناهی توضیح داد: تمامی رسانه ها می توانند با معرفی نماینده خود از امکانات این مرکز بهره مند شده تا اخبار راهبردیایی بزرگ عاشقان حسینی را به سهولت مخابره کنند. پناهی با بیان اینکه از سال گذشته ستاد اطلاع رسانی سایت شهید سردار همدانی به نام شهید تقی ارغوانی نام گذاری شد گفت: تقی ارغوانی نخستین عکاس شهید مدافع حرم است.

با این نام گذاری سعی شده نام و یاد این شهید زنده بماند. مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه ۶ تصریح کرد: شهرداری منطقه شش سایت شهرداری در مرز شلمچه را نیز به پاس رشادت های سرلشگر همدانی سردار رشید اسلام و شهید مدافع حرم، به نام این شهید نامگذاری کرده است.

توسط شهرداری منطقه ۴ تهران:

مسیر دسترسی زائران اربعین حسینی به مواکب مرز چذابه بهسازی شد

سرویس شهری– شهردار منطقه ۴ تهران گفت: با مرمت و بهسازی مسیر ۲۰ کیلومتری بستان تا چذابه، دسترسی زائران به مواکب تسهیل شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴، مهندس سیدعلیرضا حسینی شهردار منطقه ۴ با اعلام این خبر گفت: هم زمان با جانمایی و استقرار امکانات ویژه فرهنگی و اجتماعی، بهداشتی، رفاهی و امنیتی در مرز چذابه، محدوده تردد اسان و بهینه زائران برای رسیدن به مواکب در محدوده ۲۰ کیلومتری بستان تا چذابه

بهسازی و مناسب سازی شدوی افزود: پس از پایان عملیات زیرسازی زمین سایت مین زدایی به متراز ۲ هکتار جهت استقرار مواکب، عملیات بهسازی مسیرهای منتهی به مواکب به پایان رسیده است که با اتمام آن آماده پذیرایی از زائران خواهیم بود.

حسینی با اشاره به آماده سازی ایستگاه فرهنگی و اجتماعی منطقه ۴ افزود: به منظور ارایه خدمات متنوع و راهنمایی و اطلاع رسانی مطلوب به زائران اربعین حسینی، ایستگاه فرهنگی منطقه ۴ در مرز چذابه آماده سازی شد.شهردار منطقه ۴ اضافه کرد: در این ایستگاه فرهنگی که مساحت آن حدود ۵۰۰ مترمربع است خدماتی شامل پاسخگویی به مسائل شرعی خواهران و برادران، راهنمای زائرین، عکس یادگاری، شارژ موبایل، اطلاع رسانی از چگونگی تردد در مسیر موکب ها به زائران ارایه می شود. وی با تاکید بر بهره گیری از ظرفیت های مردمی در اربعین حسینی افزود: به منظور مشارکت شهروندان در برگزاری مطلوب مراسم اربعین حسینی، بیش از ۳۰۰ موکب با همکاری مردم راه اندازی شده است.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲: **عملیات بهسازی و پاکسازی فضای سبز بزرگراههای منطقه ۱۲ اجرا شد**

سرویس شهری– معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲، از اجرای طرح جهادی بهسازی و پاکسازی فضای سبز بزرگراهها به متراز بیش از ۵۰ کیلومتر در سطح منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، علیرضا جعفری با اعلام این مطلب افزود: اقدامات گسترده ای در حوزه خدمات شهری و محیط زیست این منطقه در طرح نگهداشت شهر انجام شده که اجرای فرش گل، توسعه فضای سبز، عملیات بهسازی و پاکسازی فضای سبز در حاشیه و رفیوژ میانی بزرگراهها، اصلاح فضای سبز سطح بوستاهای منطقه و کاشت درخت و درختچه در معابر اصلی از جمله آن است.

به گفته جعفری این عملیات که با کاهش نسبی دمای هوا آغاز گردیده است شامل:آماده سازی بستر کاشت گلهای فصلی،حدف علفهای هرز و کاشت مزاحم و ناخواسته،کود دهی و تغذیه،مرمت و بازپیرایی ،هرس فرم ترون و درختچه هاسررنی و جوان سازی درختها و پاکسازی کلی فضاهای سبز رفیوژها، رمپ، لوپها به متراز بیش از ۵۰ کیلومتر در بزرگراههای سطح منطقه می باشد . وی تصریح کرد: رسیدگی ای فضای سبز و بوستان های سطح منطقه در گام نخست علاوه بر تغییر چهره شهری می تواند آرامش روانی را برای شهروندان به همراه آورد